[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

MOÇÃO Nº 238/2013
De congratulações à Karateca Giovanna Liberatori Bassani Machado.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Karateca Giovanna Liberatori Bassani Machado é uma atleta que tem conquistando vários títulos em acirradas competições, nas quais demonstra toda a sua técnica, força, determinação e coragem, frutos de muito talento, treinamento e disciplina.

Embora jovem, seu currículo é cheio de conquistas em campeonatos nacionais e internacionais, nos quais em sua trajetória vitoriosa ganhou centenas de medalhas e nos enche de orgulho e gratidão, haja vista que esteja onde estiver competindo leva consigo e divulga o nome da nossa querida cidade.

É verdadeiramente raro encontrar uma atleta como Giovanna, portanto nada mais justo que homenageá-la.

Ante o exposto, MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES E ETELVINO NOGUEIRA, Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações à Karateca Giovanna Liberatori Bassani Machado.
Que da presente seja dada ciência à homenageada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de agosto de 2013.

	MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)
 Vereador

	ETELVINO NOGUEIRA
 Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2013 - 18:29:54 06488/2013
/vtc